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SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 30.06.2025",, . ||, vE ¢ . ORAHGVAC
10 - BUXHETI 1,553,370.81| 26,915.49
623 - RAHOVEC 1,553,370.81| 26,915.49
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 21,550.90 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 16,550.90 0.00
11111 - PAGA NETO 12,962.35 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 922.19 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 764.51 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.54 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 503.62 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 764.51 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 243.08 0.00
11432 - FUNKSIONET SHTESE 133.95 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 254,15 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 5,000.00 0.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 33,239.15 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 24,068.75 0.00
11111 - PAGA NETO 19,347.81 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,075.67 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,146.14 0.00
11151 - SINDIKATAT 25,76 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,140.55 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,146.14 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 108.28 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 78.40 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,170.40 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 530.00 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,274.50 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 92.80 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 349.58 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 5,416.11 0.00
16511 - GESHTJE GJINORE - RAHOVEC 640.49 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 640.49 0.00
11111 - PAGA NETO 541.07 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 28.95 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 30.50 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 9.47 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 30.50 0.00
16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC 16,428.36 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,181.94 0.00
11111 - PAGA NETO 6,483.74 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 463.82 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 389.61 0.00
11151 - SINDIKATAT 7.15 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 448.01 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 389.61 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 8,246.42 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 256.42 0.00
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 7,990.00 0.00
16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 22,330.03 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 21,601.03 0.00
11111 - PAGA NETO 15,603.77 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,235.82 0.00




11151 - SINDIKATAT
11211 - PERVOJA E PUNES
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 996.16 0.00
11411 - SHTESA E VEGANTE PER TE ZGJEDHURIT 2,728.27 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 729.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 450.00 0.00
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 279.00 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 13,147.25 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 10,825.44 0.00
11111 - PAGA NETO 8,023.47 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 544.43 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 515.49 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.26 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 324.30 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 515.49 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,321.81 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 20.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 715.91 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,317.00 0.00
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 142.70 0.00
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 126.20 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 31,576.17 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 3,428.45 0.00
11111 - PAGA NETO 2,752.14 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 194.18 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 163.27 0.00
11151 - SINDIKATAT 3.61 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 151.98 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 163.27 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,576.53 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 48.03 0.00
14032 - MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 9,528.50 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 18,571.19 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 17,502.40 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 531.19 0.00
13230 - MBETURINAT 537.60 0.00
18415 - ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 17,811.16 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 17,781.16 0.00
11111 - PAGA NETO 11,892.99 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 999,82 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 846.70 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 879.91 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 846.70 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,315.04 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 30.00 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 30.00 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 7,238.29 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 7,038.01 0.00
11111 - PAGA NETO 5,820.82 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 346.78 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 335.16 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 200.09 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 335.16 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 200.28 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 200.28 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC 122,067.93 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 4,004.05 0.00
11111 - PAGA NETO 3,205.84 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 218.28 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 190.68 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 198.57 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 190.68 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,864.22 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 1,800.00 0.00




30 - PASURITE JOFINANCIARE
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31230 - RRUGET LOKALE 20,000.00 0.00
32110 - SHTRETERIT E LUMENJVE 96,199.66 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEG 6,566.23 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,195.68 0.00
11111 - PAGA NETO 4,281.67 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 267.09 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 247 41 0.00
11151 - SINDIKATAT 15.15 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 136.95 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 247.41 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,370.55 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL: 435.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 107.45 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 828.10 0.00
65055 - SHERBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 8,901.91 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 7,691.10 0.00
11111 - PAGA NETO 6,313.13 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 405,85 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 366.26 0.00
11151 - SINDIKATAT 9.73 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 229.87 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 366.26 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,210.81 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 39.99 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 440.32 0.00
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 295.50 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 333,036.79 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,225.99 0.00
11111 - PAGA NETO 4,061.48 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 298.84 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 248.86 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 193.03 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 248.86 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 174.92 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 13,282.04 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 13,078.60 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 203.44 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 314,528.76 0.00
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 314,528.76 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 195,548.85| 26,915.49
11 - PAGA DHE SHTESA 158,921.91 0.00
11111 - PAGA NETO 121,099.56 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 8,903.01 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 7,567.80 0.00
11151 - SINDIKATAT 336.18 0.00
11152 - ODAT PROFESIONALE 349.66 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 5,326.36 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 7,567.80 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 7,771.54 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 36,626.94| 26,915.49
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 22,812.59| 18,915.49
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 10,430.35| 8,000.00
13230 - MBETURINAT 3,384.00 0.00
75551 - SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEC 10,398.18 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,689.88 0.00
11111 - PAGA NETO 7,754.19 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 470.71 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 461.43 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 388.01 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 461.43 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 154.11 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 708.30 0.00




98.00

14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 197.00 0.00
85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEG 17,989.22 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,084.54 0.00
11111 - PAGA NETO 7,298.46 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 444,95 0.00
11131 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI 43258 0.00
11151 - SINDIKATAT 14.84 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 461.13 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 432.58 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME . 1,904.68 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 96.00 0.00
14026 - MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE . 908.68 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 7,000.00 0.00
31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 7,000.00 0.00
92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 12,942.29 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,546.01 0.00
11111 - PAGA NETO 4,501.35 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 298.77 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 264.10 0.00
11151 - SINDIKATAT 7.99 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 209.70 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 264.10 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 7,396.28 0.00
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 6,030.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 386.10 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 64.28 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 15.90 0.00
92410 - ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEC 29,144.78 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 24,534.89 0.00
11111 - PAGANETO 17,957.79 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,235.13 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,168.37 0.00
11151 - SINDIKATAT 35.63 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 246.04 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,168.37 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,723.56 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,407.49 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 4,407.49 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 202.40 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 100.00 0.00
13230 - MBETURINAT 102.40 0.00
93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 27,994.74 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 27,994.74 0.00
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 27,994.74 0.00
93301 - SHKOLLA FILLORE - HAMEZ THAQI-RAHOVEG 22,659.21 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 22,363.20 0.00
11111 - PAGA NETO 18,115.40 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,095.37 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,064.93 0.00
11151 - SINDIKATAT 93.50 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 929.07 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,064.93 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 296.01 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 197.00 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 99.01 0.00
93302 - SHKOLLA FILLORE - HAKI STERMILLI - RAHOVEG 19,684.95 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 19,329.29 0.00
11111 - PAGA NETO 15,893.01 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 936.87 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 920.44 0.00
11151 - SINDIKATAT 7232 0.00




i
TR GiNE

11311 < KONTRIBUTI PENSIONAL - FUNEDHENES! 920.44]

13 - MALLRA DHE SHERBIME 194.00 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 194.00 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 161.66 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 161.66 0.00
93303 - SHKOLLA FILLORE - ISA BOLETINI - RAHOVEC 53,470.74 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 52,652.81 0.00
11111 - PAGA NETO 42,513.89 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,610.68 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,507.30 0.00
11151 - SINDIKATAT 221.77 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES _ 2,291.87 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNERHENESI 2,507-30 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 817.93 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 130.00 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 687.93 0.00
93304 - SHKOLLA FILLORE - 4 DESHMORET-RAHOVEC 25,497.03 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 24,845.74 0.00
11111 - PAGA NETO 20,017.36 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,262.03 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,183.17 0.00
11151 - SINDIKATAT 80.42 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,119.59 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNMEDHEMES) 1,183.17 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 495.00 0.00
13310 - INTERNETI 100.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 395.00 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 156.29 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 156.29 0.00
93305 - SHKOLLA FILLORE - SADEDIN HAJDA- RAHOVEG 15,327.68 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 15,177.69 0.00
11111 - PAGA NETO 12,457.37 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 735.24 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 72275 0.00
11151 - SINDIKATAT 24.41 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 51517 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 722.75 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 149.99 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 43.00 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 15.00 0.00
13230 - MBETURINAT 80.00 0.00
13250 - TELEFONIA FIKSE 11.99 0.00
93306 - SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI - RAHOVEC 31,623.82 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 31,230.56 0.00
11111 - PAGA NETO 24,968.10 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,578.73 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,487.18 0.00
11151 - SINDIKATAT 112.45 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,596.92 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI| 1,487.18 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 193.26 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 193.26 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 200.00 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 200.00 0.00
93307 - SHKOLLA FILLORE - FAIK KONICA - RAHOVEG 16,099.93 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 16,099.93 0.00
11111 - PAGA NETO 12,830.05 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 818.70 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 766.66 0.00
11151 - SINDIKATAT 66.58 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 851.28 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 766.66 0.00
93308 - SHKOLLA FILLORE - HERONJET E KOSOVES - RAHOVEC 20,573.60 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 20,323.70 0.00




) 11121 - TANMINE T 'ARDHURAF‘PERSONALE R A 997.86|  0.00]
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 967.81 0.00
11151 - SINDIKATAT 83.93 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,001.76 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 967.81 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 99.90 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 99.90 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 150.00 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 150.00 0.00
93309 - SHKOLLA FILLORE - SKENDER KASTRATI - RAHOVEC 25,430.76 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 25,430.76 0.00
11111 - PAGA NETO : 20,670.98 1 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE . AT e : . 1,256.91 ' .0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,210.99 0.00
11161 - SINDIKATAT 108.75 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 972.14 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,210.99 0.00
93310 - SHKOLLA FILLORE - MILAIM KRASNIQI - RAHOVEC 12,961.51 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 12,961.51 0.00
11111 - PAGANETO 10,286.69 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 650.74 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 617.21 0.00
11151 - SINDIKATAT 31.75 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES : . 757.91 - -0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 617.21 0.00
93311 - SHKOLLA FILLORE - LIDHJA E PRIZRENIT- RAHOVEC 11,992.61 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 11,992.61 0.00
11111 - PAGA NETO 9,599.52 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 592.06 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 571.09 0.00
111561 - SINDIKATAT 32.80 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 626.05 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 571.09 0.00
93312 - SHKOLLA FILLORE - LIRIA FORTES - RAHOVEC 17,549.25 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 17,431.21 0.00
11111 - PAGANETO 13,890.90 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 881.13 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 830.04 0.00
11151 - SINDIKATAT 65.99 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 933.11 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 830.04 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 118.04 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 66.84 0.00
13230 - MBETURINAT 51.20 0.00
93313 - SHKOLLA FILLORE - BEKIM SYLA - RAHOVEC 25,452.46 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 24,831.20 0.00
11111 - PAGA NETO 20,243.13 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,231.64 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,182.44 0.00
11151 - SINDIKATAT 100.04 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 891.51 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,182.44 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 487.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 198.00 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 289.00 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 134.26 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 13.28 0.00
13230 - MBETURINAT 120.98 0.00
93314 - SHKOLLA FILLORE - RILINDJA - RAHOVEC 11,878.03 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 10,351.51 0.00
11111 - PAGA NETO 8,041.42 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 530.56 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 492.92 0.00
11161 - SINDIKATAT 37.50 0.00
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19311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] *

bl 1
492,94

13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,448.00 0.00
13310 - INTERNETI 90.00 0.00
13509 - PAJISJET E TJERA 1,358.00 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 78.52 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 40.12 0.00
13230 - MBETURINAT 38.40 0.00

93315 - SHKOLLA FILLORE - SVETOZAR MARKOVIC - RAHOVEC 698.17 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 522.78 0.00
11111 - PAGA NETO 427.95 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 18.30 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 24.89 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES : 26.75 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 2489 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 175.39 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 80.52 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 10.66 0.00
13230 - MBETURINAT 25.60 0.00
13250 - TELEFONIA FIKSE 58.61 0.00

93316 - SHKOLLA FILLORE - SYLEJMAN VOKSHI - RAHOVEC 10,188.60 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 9,836.91 0.00
11111 - PAGA NETO 7,887.14 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 484.05 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 468.41 0.00
11151 - SINDIKATAT 32.99 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 495.91 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 468.41 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 304.12 0.00
13310 - INTERNETI 90.00 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 214.12 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 47.57 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 21.97 0.00
13230 - MBETURINAT 25.60 0.00

93317 - SHKOLLA FILLORE - VLLEZERIT FRASHERI - RAHOVEC 26,140.29 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 25,900.86 0.00
11111 - PAGANETO 17,381.34 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,444.45 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,233.39 0.00
11151 - SINDIKATAT 77.32 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,517.47 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,233.39 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 3,013.50 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 180.00 0.00
13310 - INTERNETI 180.00 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 59.43 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 59.43 0.00

93318 - SHKOLLA FILLORE - VUK KARADZIC - RAHOVEC 2,852.41 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 2,611.18 0.00
11111 - PAGA NETO 2,197.75 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 120,35 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 124.34 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 44.40 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 124.34 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 241.23 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 241.23 0.00

93319 - SHKOLLA FILLORE - MUSTAFE IBISHI -RAHOVEC 11,373.35 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 11,311.95 0.00
11111 - PAGANETO 8,991.91 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 561.37 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 538.67 0.00
11151 - SINDIKATAT 36.02 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 645.31 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 538.67 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 61.40 0.00
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13250 - MBETURINAT o e mm— 38.40]
93320 - SHKOLLA FILLORE - RUDOLF WALTHER - RAHOVEC 21,891.60
11 - PAGA DHE SHTESA 21,195.60
11111 - PAGA NETO 17,164.49
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,047.74
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,009.33
11151 - SINDIKATAT 55.00
11211 - PERVOJA E PUNES 909.71
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 1,009.33
13 - MALLRA DHE SHERBIME 596.00
13310 - INTERNETI 180.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 416.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE W 100.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 100.00
93321 - SHKOLLA FILLORE - GEZIM HAMZA PIKTORI - RAHOVEC 28,962.76
11 - PAGA DHE SHTESA 28,506.76
11111 - PAGA NETO 19,259.81
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,593.29
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,357.49
11151 - SINDIKATAT 88.41
11211 - PERVOJA E PUNES 913.52
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 1,357.49
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 3,936.75
13 - MALLRA DHE SHERBIME : 456.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 99.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 357.00
93322 - SHKOLLA FILLORE - SAPNIQ - RAHOVEC 10,086.71
11 - PAGA DHE SHTESA 9,761.08
11111 - PAGA NETO 7,888.62
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 477.16
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 464.81
11151 - SINDIKATAT 34.33
11211 - PERVOJA E PUNES 431.35
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 464.81
13 - MALLRA DHE SHERBIME 225.63
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 90.65
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 134.98
14 - SHPENZIME KOMUNALE 100.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 61.60
13230 - MBETURINAT 38.40
93323 - SHKOLLA FILLORE - DESHMORET E LIRISE - RAHOVEC 10,217.82
11 - PAGA DHE SHTESA 10,119.85
11111 - PAGA NETO 8,045.80
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 509.61
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 481.90
11151 - SINDIKATAT 41.04
11211 - PERVOJA E PUNES 559.60
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 481.90
14 - SHPENZIME KOMUNALE 97.97
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 21.17
13230 - MBETURINAT 76.80
93324 - SHKOLLA FILLORE - TRE DESHMORET - RAHOVEG 12,849.58
11 - PAGA DHE SHTESA 12,552.58
11111 - PAGA NETO 9,830.90
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 642.73
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 597.73
11151 - SINDIKATAT 53.58
11211 - PERVOJA E PUNES 829.91
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES! 597.73
13 - MALLRA DHE SHERBIME 90.00
13310 - INTERNETI 90.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 207.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 207.00
93325 - SHKOLLA FILLORE - DESHMORET E ZATRIQIT - RAHOVEC 8,737.76
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"~ 11111 - PAGANETO uTe.T
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 442 57 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 416.09 0.00
11151 - SINDIKATAT 21.63 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 363.11 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 416.09 0.00
93326 - SHKOLLA FILLORE - MUZIKES FAIK SYLKA - RAHOVEC 6,868.60 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 6,671.60 0.00
11111 - PAGA NETO 5,528.02 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 318.86 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 317.72 0.00
11151 - SINDIKATAT » 25.45 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES ; 163.83 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 317.72 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 197.00 0.00
13509 - PAJISJET E TJERA 197.00 0.00
93327 - SHKOLLA FILLORE - SAKIP BELLAQA - RAHOVEC 9,829.06 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,637.36 0.00
11111 - PAGA NETO 7,624.96 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 494.96 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 458,91 0.00
11151 - SINDIKATAT 32.07 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 567.55| - 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 458.91 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 90.65 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 90.65 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 101.05 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 43.70 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 18.95 0.00
13230 - MBETURINAT 38.40 0.00
93328 - SHKOLLA FILLORE - NESEMI| ELSHANI ? RAHOVEG * 12,390.73 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 12,115.55 0.00
11111 - PAGA NETO 9,858.10 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 603.23 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 576.93 0.00
11151 - SINDIKATAT 40.35 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 460.01 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 576.93 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 275.18 0.00
13509 - PAJISJET E TJERA 99.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 119.10 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 57.08 0.00
93329 - SHKOLLA FILLORE - 31 MARSI - RAHOVEC 10,824.97 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 10,691.73 0.00
11111 - PAGA NETO 8,657.71 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 532.38 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 500.14 0.00
11151 - SINDIKATAT 35.92 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 447 .44 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 500.14 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 90.00 0.00
13310 - INTERNETI 90.00 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 43.24 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 17.64 0.00
13230 - MBETURINAT 25.60 0.00
94500 - ARSIMI | MESEM - RAHOVEC 4,339.40 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,339.40 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 4,339.40 0.00
94501 - SHKOLLA E MESME PROFESIONAL - XHELAL HAJDA TONI -RAHOVEC 36,188.41 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 36,129.91 0.00
11111 - PAGA NETO 29,216.54 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,819.37 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,720.49 0.00
11151 - SINDIKATAT 82.47 0.00
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ENSICNAL - PUNEDRENESI
13 - MALLRA DHE SHERBIME
13310 - INTERNETI

13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 28.00 0.00
94502 - SHKOLLA E MESME - UKSHIN HOTI - RAHOVEG 26,304.34 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 22,980.93 0.00
11111 - PAGA NETO 17,770.00 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,180.48 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,094.33 0.00
11151 - SINDIKATAT 74.41 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES ' 639.46 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI: " 1,094.33 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 927.92 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 3,039.10 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 7.68 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 3,031.42 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 284.31 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 110.39 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 122.72 0.00
13230 - MBETURINAT 51.20 0.00
94503 - SHKOLLA E MESME - 12 MAJI - RAHOVEC 29,029.76 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 28,262.21 0.00
11111 - PAGA NETO 22,883.12 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,426.38 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,345.84 0.00
11151 - SINDIKATAT 87.75 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,173.28 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,345.84 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9.60 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 9.60 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 757.95 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 473.10 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 80.05 0.00
13230 - MBETURINAT 204.80 0.00
94504 - SHKOLLA E MESME SERBE - RAHOVEG 534,94 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 372.92 0.00
11111 - PAGA NETO 322.35 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 6.99 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 17.76 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 8.06 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 17.76 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 162.02 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 162.02 0.00
94505 - SHKOLLA E MESME -SELAJDIN MULLABAZ| - RAHOVEC 34,307.25 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 31,527.26 0.00
11111 - PAGA NETO 24,314.26 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,663.53 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,501.34 0.00
11151 - SINDIKATAT 89.68 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,036.03 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,501.34 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,421.08 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,419.99 0.00
13310 - INTERNETI 40.71 0.00
13509 - PAJISJET E TJERA 2,204.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 159,92 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 15.36 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 360.00 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 360.00 0.00
21 - TE HYRAT VETANAKE 208,457.87|  900.00
623 - RAHOVEC 208.457.87|  900.00
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 107,100.00|  900.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 107,100.00]  900.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 107,100.00]  900.00
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13 - MALLRA DHE SHERBIME

20,000.00]

14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 20,000.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 7,000.00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 7,000.00 0.00
22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 7,000.00 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC 25,157.87 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 25,157.87 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 25,157.87 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 20,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 20,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 20,000.00 0.00
77 73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 4,950.00 0:00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE oni o 4,950.00| .. - - 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 4,950.00 0.00
85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 9,250.00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 9,250.00 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 9,250.00 0.00
92410 - ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEC 15,000.00 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 15,000.00 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 2,306.71 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 12,693.29 0.00
22 - TE HYRAT VETANAKE NGA VITI | KALUAR 479,426.93 0.00
623 - RAHOVEC 479,426.93 0.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEG 30,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 30,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 30,000.00 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 60,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 60,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 60,000.00 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 25,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 25,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 25,000.00 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 100,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 100,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 100,000.00 0.00
85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEG 210,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 210,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 210,000.00 0.00
93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 54,426.93 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 54,426.93 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 54,426.93 0.00
49 - BE - BASHKIMI EUROPIAN 22,189.52 0.00
623 - RAHOVEC 22,189.52 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEG 22,189.52 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 22,189.52 0.00
32110 - SHTRETERIT E LUMENJVE 22,189.52 0.00
Bilanci | pérgjithshém 2,263,445.13| 27,815.49

TOTALI 2,235,629.64




